
54
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 3 (118) MARZEC 2005

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)
Zamawiaj¹cy

Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

5420

5636

5808

6042

6275

6747

6753

6999

7000

7001

7002

7216

7224

7234

7875

7880

7887

Gmina Zabrze – prezydent miasta,
tel. (0 32) 373-34-27, faks 373-34-27,
akieraga@um.zabrze.pl

ANR OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 356-39-19, faks 357-90-97,
Lcejko@anr.gov.pl, www.anr.gov.pl

Nadleœnictwo Olecko,
tel. (0 87) 523-42-61, faks 523-44-67,
olecko.biuro@bialystok.lasy.gov.pl

Prezydent Miasta Tarnobrzega,
tel. (0 15) 822-65-70, faks 822-25-04

Zarz¹d Powiatu w Cieszynie,
tel. (0 33) 851-04-44, faks 851-07-75,
www.powiat.cieszyn.pl

Miasto Kielce,
tel. (0 41) 367-60-53, faks 367-60-53,
agnieszka.pyczek@um.kielce.pl

Starostwo Powiatowe w Nysie,
tel. (0 77) 448-00-80 w. 40,
faks 449-55-29

ANR OT w Poznaniu,
tel. (0 61) 856-06-81, faks 851-50-92,
ekialka@awrsp.gov.pl, www.anr.gov.pl

ANR OT w Poznaniu,
tel. (0 61) 856-06-81, faks 851-50-92

ANR OT w Poznaniu,
tel. (0 61) 856-06-81, faks 851-50-92

ANR OT w Poznaniu,
tel. (0 61) 856-06-81, faks 851-50-92

GDDKiA Oddzia³ w Krakowie,
tel. (0 12) 417-21-72, faks 411-01-18,
przetargi@krakow.gddkia.gov.pl,
www.krakow.gddkia.gov.pl

ANR OT w Opolu,
tel.(0 77) 400-09-00, faks 400-09-51,
bhundt@anr.gov.pl, www.anr.gov.pl

ANR OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 356-38-62, faks 357-90-97

Urz¹d Miasta w Bydgoszczy,
tel. (0 52) 32-88-157

ANR OT w Opolu,
tel. (0 77) 400-09-00, faks 400-09-51

Ministerstwo Œrodowiska
Departament Geologii i Koncesji
Geologicznych w Warszawie,
tel. (0 22) 579-24-49, faks 579-24-60

Za³o¿enie ewidencji dla 11 717 budynków i modernizacji
ewidencji gruntów w zakresie u¿ytków gruntowych dla 10275
dzia³ek w mieœcie Zabrze.

Wycena nieruchomoœci wraz z opcj¹ ponownego wykona-
nia dla nieruchomoœci po³o¿onych na terenie dzia³ania S T
w Jeleniej Górze ANR OT we Wroc³awiu.

Wykonanie prac geodezyjnych i mapy numerycznej Nad-
leœnictwa Olecko dla potrzeb IV rewizji planu urz¹dzenia
lasu.

Utworzenie Systemu Informacji Geograficznej (GIS) dla mia-
sta Tarnobrzeg.

Obs³uga techniczna powiatowego zasobu geodezyjnego i kar-
tograficznego zgromadzonego w Referacie ODGiK Wydzia³
Geodezji, Kartografii i Katastru SP w Cieszynie.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych zwi¹zanych
z za³o¿eniem ewidencji budynków i lokali dla miasta Kielce –
obrêby ewidencyjne: 023, 024, 032.

Za³o¿enie numerycznej mapy ewidencji gruntów i budynków
w systemie informatycznym GEO-INFO 2000 dla gmin: G³u-
cho³azy, Otmuchów, Kamiennik.

Us³ugi geodezyjne w gminach: Rakoniewice i Pleszew.

Us³ugi geodezyjne w gminach: Gniezno i KaŸmierz.

Wycena nieruchomoœci po³o¿onych w gminach: Wrzeœnia,
Rokietnica, Stêszew, Swarzêdz, Brodnica, Lwówek.

Wycena nieruchomoœci po³o¿onych w gminach: Kobyla Gó-
ra, Przygodzice, Soœnie, Mieœcisko, Lwówek.

Opracowanie dokum. projektowej dla budowy obejœcia Chrza-
nowa i Trzebini w ci¹gu drogi krajowej nr 79 km ok. 381+620
– 385+720, w tym mapy syt.-wys. do celów projektowy ch
i dokum. geod.-kart. do nabywania nieruchomoœci.

Wykonywanie prac geodezyjnych na nieruchomoœciach bê-
d¹cych na terenie dzia³ania ANR OT w Opolu. Miejsce reali-
zacji: województwo opolskie, œl¹skie, ma³opolskie.

Wycena nieruchomoœci wraz z opcj¹ jej ponownego wyko-
nania dla nieruchomoœci po³o¿onych na terenie dzia³ania
ANR OT we Wroc³awiu ST w Œwidnicy.

Wykonanie operatów szacunkowych nieruchomoœci stano-
wi¹cych w³asnoœæ miasta Bydgoszczy.

Wykonywanie wycen nieruchomoœci po³o¿onych na terenie
ANR OT w Opolu (woj.: opolskie, œl¹skie, ma³opolskie).

Integracja danych geologicznych, geofizycznych oraz da-
nych geodezji satelitarnej w celu jak najpe³niejszej charakte-
rystyki poziomych deformacji skorupy ziemskiej w Polsce.
Miejsce realizacji: obszar Polski.

22.03.2005 r.
(15.11.2005 r.)

21.03.2005 r.
(40 dni)

25.03.2005 r.
(31.12.2005 r.)

30.03.2005 r.
(28.12.2006 r.)

05.04.2005 r.
(31.12.2006 r.)

30.03.2005 r.
(31.12.2005 r.)

07.04.2005 r.
(31.10.2005 r.)

06.04.2005 r.
(31 dni)

06.04.2005 r.
(60 dni)

06.04.2005 r.
(21 dni)

06.04.2005 r.
(30 dni)

04.04.2005 r.
(30.11.2008 r.)

30.03.2005 r.
(12 miesiêcy)

04.04.2005 r.
(25 dni)

11.04.2005 r.
(21 dni)

05.04.2005 r.
(12 miesiêcy)

08.04.2005 r.
(36 miesiêcy)

8000

2600

8000

10 000

12 500

12 200

3180

od 45
do 105

od 50
do 140

od 15
do 310

od 150
do 650

26 000

3,0%
wartoœci

zamówienia

520

15-320
za pakiet

3,0%
wart. zam.

5000



55
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 3 (118) MARZEC 2005

RYNEK

Cena bez VAT
(z³)Nr Wykonawca����������	
�	�

Opis zamówienia

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)
Zamawiaj¹cy

Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

8107

8343

8350

8353

8786

9013

9031

ANR OT w Szczecinie
Filia w Koszalinie,
tel. (0 94) 347-31-32, faks 343-36-95

Starostwo Powiatowe w Kozienicach
WGKKiN, tel. (0 48) 614-63-04,
faks 611-01-81

Powiat Œwiebodziñski,
tel. (0 68) 475-53-08, faks 475-53-05,
sp_swiebodzin@poczta.wp.pl,
www.swiebodzin.pl

ANR OT we Wroc³awiu ST
w Œwidnicy, tel. (0 71) 356-38-62,
faks 357-90-97

Miasto Jelenia Góra,
tel. (0 75) 754-61-70, faks 754-61-59,
ratusz_um@jeleniagora.pl

Starosta Pu³awski w Pu³awach,
pulawy_p@eso.woi.lublin.pl,
www.pulawypz.e-bip.pl

Regionalna Dyrekcja LP
we Wroc³awiu, tel. (0 71) 377-17-13,
jolanta.fajfer@wroclaw.lasy.gov.pl

Wycena dzia³ek, nieruchomoœci, budynków i budowli, ma-
szyn i urz¹dzeñ na terenie dzia³ania ANR OT w Szczecinie.

Modernizacja eg i za³o¿enie ebil dla czêœci obszaru gminy
Kozienice obejmuj¹cej 11 obrêbów.

Modernizacja ewidencji gruntów w zakresie za³o¿enia ewi-
dencji budynków i lokali dla miasta Œwiebodzin.

Wycena nieruchomoœci wraz z opcj¹ jej ponownego wyko-
nania dla nieruchomoœci po³o¿onych na terenie dzia³ania ST
w Œwidnicy.

Sporz¹dzenie operatów szacunkowych wartoœci nierucho-
moœci zabudowanych i niezabudowanych dla potrzeb Mia-
sta Jelenia Góra.

Modernizacja eg i za³o¿enie eb dla obrêbów: Wólka Profec-
ka, miasto Pu³awy, Zak³ady Azotowe £êka, Las IUNG, Za-
k³ady Azotowe w jednostce ewidencyjnej miasto Pu³awy.

Wykonanie operatów siedliskowych dla nadleœnictw: Œnie¿-
ka i Œwieradów.

15.04.2005 r.
(12 miesiêcy)

19.04.2005 r.
(15.07.2006 r.)

11.04.2005 r.
(I, III – 30.09.2005 r.;
II – 30.10.2005 r.;
IV – 30.07.2005 r.)

11.04.2005 r.
(25 dni)

18.04.2005 r.
(31.12. 2005 r.)

18.04.2005 r.
(20.07.2006 r.)

12.04.2005 r.
(31.05.2006 r.)

2000 dla
zadania

3000

I – 1000
II – 3000
III – 2000
IV – 1500

430

999

3000

10 000 dla
zadania

5912
(dot. zam.
nr 56477)

6093
(dot. zam.
nr 4822)

6818 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

7516
(dot. zam.
nr 55451)

7771
(dot. zam.
nr 7771)

7870 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

9059 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

9074 (dot.
z. nr 59168)

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji
budynków i lokali dla obrêbów ewidencyjnych: I – Ceranów; II –
Bielany-Jaros³awy; III – Bielany-W¹sy; IV – Bielany-¯y³aki; V –
Sabnie.

Sporz¹dzenie 14 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski w skali
1:50 000 w uk³. 1992 z obszaru województwa pomorskiego oraz
stworzenie jednolitej bazy danych.

Sukcesywne wykonywanie prac inwentaryzacyjnych dla mienia
Skarbu Pañstwa podlegaj¹cego komunalizacji na terenie Gminy
Miasta £ódŸ.

Obs³uga geodezyjna rzeki Wis³y wraz ze zbiornikiem W³oc³awek
dla bie¿¹cych potrzeb RZGW w Warszawie na obszarach dolin
rzecznych Wis³y i jej dop³ywów bêd¹cych w administracji RZGW
Warszawa.

Wycena samodzielnych lokali mieszkalnych, domów jednoro-
dzinnych, lokali u¿ytkowych i gara¿y oraz inwentaryzacja i wyce-
na budynków z gruntem przeznaczonych do sprzeda¿y.

Wykonanie opracowania autorskiego warstw informacyjnych do
bazy danych GIS Mapy Hydrogeologicznej Polski w skali 1:50 000
(pierwszy poziom wodonoœny – wystêpowanie i hydrodynamika)
na obszarze 354 arkuszy mapy topograficznej 1:50000 (uk³.1942).

Obs³uga geodezyjna i kartograficzna w 2005 roku Wydzia³u Geo-
dezji i Gospodarki Nieruchomoœciami Urzêdu Miejskiego w Byto-
miu.

Obs³uga geodezyjna i kartograficzna Urzêdu Gminy Lubawa.

I – OPGK Sp. z o.o. z Krakowa;
II, III – Geodeci Uprawnieni Geomap
z Siedlec; IV – PGK Geoida s.c.
z Siedlec; V – OPGK Sp. z o.o. z £odzi

Wielkopolskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Geomat
Sp. z o.o. z Poznania

Konsorcjum Geodezyjne Jadwiga
B³aszczyk, Karol Janaczek z £odzi

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
z Bydgoszczy

1, 2 – BUBiWN z Lubania;
3 – Lex-Bud s.c. z Paczkowa;
4, 5 – Royal Hause z Wroc³awia

lider konsorcjum Przedsiêbiorstwo
Geologiczne Polgeol z Warszawy

ATH Madrex Sp.j. Andrzej Karch –
Romuald Kogut PG z Bytomia

Geotex E&A Eugeniusz Wdowiak,
Andrzej Szczepañski z I³awy

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

I – 270 586,00
II, III – 125 400,00

IV – 26 752,00
V – 119 078,00

272 160,00

768 934,00

490 768,03

1, 2 – 130,00
3 – 100,00

4, 5 – 79,00

43 694,00

193 028,00

9617,00




